
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 33/2024. (XI. 22.) önkormányzati 

rendelete 

a távhőszolgáltatásról szóló törvény helyi végrehajtásáról szóló 30/2007. (X. 25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. 

törvény 60. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában, valamint a 

távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény 6. § (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény helyi végrehajtásáról szóló 30/2007. (X.25.) 

önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. 

törvény 60. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában, valamint a 

távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény 6. § (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.” 

2. § 

A távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény helyi végrehajtásáról szóló 30/2007. (X.25.) 

önkormányzati rendelet 5/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5/A. § 

A távhőszolgáltatás fejlesztése területfejlesztési, környezetvédelmi és levegő-tisztaságvédelmi 

szempontok alapján Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Sárvár város építési 

szabályzatáról szóló 37/2016. (XI. 28.) önkormányzati rendelete 1. melléklete szerinti 

a)  nagyvárosias lakó, 

b) településközpont és 

c) különleges intézményi - kórház szanatórium 

építési övezetekben célszerű.” 

3. § 

A távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény helyi végrehajtásáról szóló 30/2007. (X.25.) 

önkormányzati rendelet V. Fejezete a következő 17/A. §-sal egészül ki: 

„17/A. § 

(1) A távhőszolgáltatással ellátott lakóépületek és vegyes célra használt épületek esetén a felhasználók 

képviseletében a tulajdonosi közösség képviselője vagy a megbízott a távhőszolgáltatásról szóló 

2005. évi XVIII. törvény végrehajtásáról szóló 157/2005. (VIII. 15.) Korm. rendelet (a továbbiakban: 



2 

Kormányrendelet) 17/C. § (1e) bekezdése szerinti nyilatkozattételi kötelezettségének 2025. december 

31. napjáig köteles eleget tenni. 

(2) A Kormányrendelet 8. melléklete E. pontja szerinti megtakarítási arány azon épületek esetében, 

amelyek fűtési rendszere 

a) termosztatikus radiátorszelepekkel felszerelt: 0,15, 

b) működőképes kézi radiátorszelepekkel felszerelt: 0,1.” 

4. § 

A távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény helyi végrehajtásáról szóló 30/2007. (X.25.) 

önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés nyitó szövegrészében a „Távhőtörvény” szövegrész helyébe 

a „távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény (a továbbiakban: Távhőtörvény)” szöveg lép. 

5. § 

Ez a rendelet 2024. december 1-jén lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2024. november 22. 

 

 

 

Kondora István s.k.   Dr. Szijártó Valéria s.k. 

    polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2024. november 22. 

 

        Dr. Szijártó Valéria s.k. 

         címzetes főjegyző 


